

مصاحبه

محمدی: امیدوارم دوباره به پرسپولیس گل بزنم

محمدجواد محمدی مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن درباره آخرین وضعیت تیمش بعد از شکست در دربی اصفهان می‌گوید: «ما این باخت را فراموش کردیم و به فکر بازی با پرسپولیس هستیم. مقابل سپاهان هم از لحاظ فنی اختلاف چندانی زیادی با حریف مان نداشتیم و می‌توانستیم امتیاز بگیریم، اما آنها از تجربه‌شان استفاده کرده و بردند. در مورد پناالتی سپاهان هم باید بگویم که بازیکنان این تیم زودتر از اینکه ضربه زده شود وارد محوطه جریمه شدند و داور باید آن پناالتی را تکرار می‌کرد. در مورد اینکه پناالتی درست بود یا خیر، نظرها متفاوت است و فکر می‌کنم که فوتبال ایران بیشتر از هر زمانی به VAR نیاز دارد.» او در مورد تقابل تیمش با پرسپولیس در هفته سوم این طور می‌گوید: «با تیمی منسجم و تاکتیکی روبه‌رو می‌شویم و قهرمانی‌های پرسپولیس در این سال‌ها اتفاقی نبوده است. آنها تیم بسیار خوبی هستند، ولی ما انگیزه زیادی داریم تا از پرسپولیس امتیاز بگیریم. من در ورزشگاه آزادی دو بار دروازه پرسپولیس را باز کردم و در بازی‌هایی که مقابل این تیم انجام دادم، دو پناالتی هم گرفته‌ام. امیدوارم دوباره به پرسپولیس گل بزنم، ولی موفقیت تیمم از هر چیزی برای من مهم‌تر است و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم.»

رزاق پور: نان و نمک تراکتوری‌ها را خوردم



ابوالفضل رزاق پور مدافع چپ تیم فوتبال گل گهر درباره عملکرد تیمش در دو بازی اخیر می‌گوید: «با وجود اینکه تیم ما از لحاظ کادر فنی و بازیکنان با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شده است، ولی از دو بازی چهار امتیاز گرفته و خوشبختانه گلی هم دریافت نکردیم. برای ما خیلی مهم است که در بازی‌های ابتدایی بتوانیم خوب امتیاز جمع کنیم.» آنها برای بازی با نساجی آماده می‌شوند: «نساجی هم امسال تغییرات اساسی داشته و تیم خوبی را شکل داده‌اند. معمولاً در شروع لیگ نمی‌توان اتفاقات بازی‌ها را پیش‌بینی کرد، ولی ما به‌طور حتم برای گرفتن سه امتیاز به قائمشهر می‌رویم. من هم خوشحالم که دوباره به شهرم برمی‌گردم تا مقابل همشهری‌هایم بازی کنم.» او با اشاره به جدایی‌اش از تراکتور این‌طور می‌گوید: «من روزهای خوبی را در این تیم تجربه کردم، ولی وقتی پیشنهاد گل گهر رسید تصمیم گرفتم به این تیم بروم. گل گهر یک مجموعه حرفه‌ای است و به اینجای آمدم تا آراش داشته باشم، ولی روزهای خوبی را که در تراکتور داشتم، فراموش نمی‌کنم. من دوست ندارم درباره جدایی از تراکتور و برخی مسائل صحبت کنم، چون نان و نمک این تیم را خوردم و خودم را مدیون تراکتور و مردم تبریز می‌دانم. برای این تیم آرزوی موفقیت دارم.»



باشگاه مس رفسنجان

رونمایی از بازیکنان بومی

باشگاه مس رفسنجان با انتشار تصویری از بازیکنان رفسنجانی‌اش برای لیگ بیست‌وسوم در رسانه رسمی خود نوشت: «محمدحسین کریم‌زاده، علی‌اصغر صادقی‌نسب، ابوالفضل شعبانی، محمدحسین رمضان، محمدحسین هرندی، فرنام عرب، مهران حیدری، امیرحسین علیزاده، محمد اکبری و علی زمانی از جمله بازیکنان بومی تیم فوتبال مس رفسنجان در فصل جدید هستند.»



باشگاه ذوب آهن

خرید جدید

ذوب آهن در فصل نقل و انتقالاتی بازیکنانی مثل شایان مصلح، کمال کامیابی‌نیا، آرش قادری، مهرداد رضایی و مجید علیاری را خریداری کرده و قصد دارد خریدهای خود را با یک خرید اسم و رسم دار تکمیل کند. البته ممکن است بازیکن مدنظر ذوب آهن از طرف تیم‌های دیگر لیگ برتری هم پیشنهادی داشته باشد و شاید محمد ربیعی به سراغ پلن B برای جذب این بازیکن برود.



شهریار مغانلو

بهترین عملکرد

شهریار مغانلو، آقای لیگ برتر که فصل گذشته با ۱۳ گل این عنوان را به دست آورد، بهترین عملکرد را در سال‌های اخیر برابر ذوب آهن داشته که توانسته در ۱۰ بازی ۶ گل به این تیم بزند. او به تیم‌های مس رفسنجان، نساجی و نفت مسجد سلیمان هرکدام ۵ گل و به صنعت نفت آبادان و مس کرمان هر کدام ۴ گل زده است. مغانلو در این سال‌ها یک بار دروازه پرسپولیس و ۲ بار نیز در بازی‌های رودرو دروازه سپاهان را باز کرده است.

تراکتور - شارجه

برنده شوی، فراموش می‌کنند



اکبر منتشلو

روزنامه نگار

تراکتور برعکس فصل گذشته، در نقل و انتقالات این دوره از رقابت‌های لیگ برتر خوش درخشید و توانست با حفظ سرمربی سابق خود، بازیکنان خوبی را به میدان ببرد. این تیم که امیدواری زیادی به آن در بین هوادارانش ایجاد شده بود، در دو هفته ابتدایی لیگ برتر با بدشانسی مواجه شد و در برابر دو حریف قدرتمند به میدان رفت. تراکتور در هفته اول مقابل سپاهان شکست سنگینی را متحمل شد و در هفته دوم هم مقابل قهرمان فصل گذشته بازی‌ها یعنی پرسپولیس با تک گل حریف از پا درآمد. حالا قبل از رسیدن به هفته سوم بازی‌ها و اینکه آیا تراکتور می‌تواند به روند

بخت خود خاتمه دهد، این تیم تیریزی باید برای کسب سهمیه چهارم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف شارجه امارات برود. شاگردان خمس باید ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام در مرحله پلی‌آف قهرمانان آسیا میزبان شارجه امارات باشند تا با برد مقابل این تیم به عنوان تیم چهارم در کنار پرسپولیس، سپاهان و نساجی در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنند. حریف تیم تیریزی، تیم شارجه امارات است، تیمی که چند روز پیش در نخستین مسابقه لیگ امارات تیم اتحاد کلباء را با سرمربیگری فرهاد مجیدی و حضور مهدی قایدی ۴ بر ۳ شکست داده و نشان داد که از نظر تیمی آمادگی خوبی دارد. این تیم به هیچ وجه برای تراکتور، حریف آسانی نخواهد بود. شارجه کاپو لوکاس ۲۹ ساله را در اختیار

دارد؛ یک مهاجم زهردار و شش‌دانگ برزیلی که دو گل هم به تیم فرهاد مجیدی زد. بازیکنی که سابقه بازی در تیم‌های العین امارات، کاشیما انتلرز ژاپن و حتی بنفیکا پرتغال را هم در کارنامه‌اش دارد. البته او تک‌ستاره شارجه نیست و لوئان مارتینز پیریرا ملقب به لوئانزینیو هم که در پست مهاجم بازی می‌کند یک بازیکن خطرناک و با کیفیت است. این بازیکن ۲۳ ساله برای تیم زیر ۱۷ ساله برزیل هم بازی کرده است. در کل تیم شارجه دست پری دارد و اگر بتواند به جو ورزشگاه غلبه کند، روز سختی را برای تراکتور رقم خواهد زد. در مقابل تراکتور میزبان هم بازیکنان بسیار خوبی در اختیار دارد که اگر بتوانند دو بازی قبلی را فراموش کنند، به طور حتم می‌توانند حریف اماراتی را شکست دهند.

تراکتور در کنار بازیکنان ایرانی خوبی که دارد، از بازیکنان خارجی مانند ریکاردو آلوز، گوستاوو و آوارو خیمنز نیز بهره می‌برد که می‌توانند نتیجه را به نفع تراکتور رقم بزنند. سرمربی تراکتور هم که دومین سال حضورش را سپری می‌کند، فرصت خوبی خواهد داشت تا توانایی‌هایش را به رخ حریفانی خارج از لیگ برتر کشورمان بکشد و البته از همه اینها مهمتر اینکه خمس می‌تواند با رساندن تیمش به لیگ قهرمانان آسیا، امتیاز مثبتی را در کارنامه‌اش ثبت کند. تراکتوری‌ها اگر بتوانند دو بازی قبلی را به فراموشی بسپارند و در دیدار با شارجه امارات خوش بدرخشند، می‌توان انتظار داشت که هواداران پرشور این تیم هم ظرفیت‌هایش استفاده کند. تراکتور نیاز به همدلی مقابل اماراتی‌ها دارد.

نقل قول

سرمربی شارجه: برای پناالتی‌ها تمرین نداشتیم

قبلاً در یک بازی تراکتور را بردیم

امروز برای تراکتور و هوادارانش یک روز خاص خواهد بود. روزی که آرزو داریم پایشان همانی باشد که همه فوتبال‌دوستان ایرانی می‌خواهند و آن صعود مقتدرانه نماینده کشورمان به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا است. تیم شارجه هم می‌داند که چه بازی سختی در انتظارش است. کاسمین اولاریو، سرمربی تیم فوتبال شارجه امارات درباره بازی امروز تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: وقتی به چنین مسابقه‌ای می‌آیید، باید از هر

لحاظ آماده باشید. با اکثر مربیان بزرگ جهان رقابت کردم و از هیچ مربی‌ای نمی‌ترسم. بازی تراکتور را در اردوی ترکیه آنالیز کردم. قطعاً بازی بزرگی برای ماست تا بتوانیم به مرحله گروهی صعود کنیم. به تیم تراکتور احترام می‌گذاریم اما آمده‌ایم که امروز به مرحله گروهی راه یابیم. فوتبال به پول و هزینه ارتباطی ندارد و هر تیمی بهتر بازی کند، نتیجه بهتری کسب خواهد کرد. می‌خواهیم بزرگی تیم شارجه را نشان دهیم و می‌دانیم در حضور

تماشاگران حریف کار سختی در پیش داریم. او به نکته جالبی درباره احتمال رسیدن بازی به ضربات پناالتی اشاره می‌کند: برای هر نتیجه‌ای آماده هستیم و نمی‌شود نتیجه را پیش‌بینی کرد. برای پناالتی‌ها تمرین نداشتیم چون متقدم پناالتی بیشتر به شرایط روحی تیم و بازیکن ارتباط دارد. چندی پیش یک بازی ما به ضربات پناالتی کشید و ۱۸ بر ۱۷ شد. اما او از تیم تراکتور شناخت دارد؛ البته که ما می‌دانیم که کجا تجربه کنیم.

